про постачання електричної енергії споживачу від
09.01.2024 р. №22316601 (надалі
іменується"Договір") керуючись п.5 ст. 41 Закону
України "Про публічні закупівлі" про наступне: 1. У
зв'язку зі збільшенням кошторисних призначень
збільшити суму Договору на 25382 грн 35 коп.
(двадцять п'ять тисяч триста вісімдесят дві гривні
35 копійок) в тому числі ПДВ - 20% - 4230 грн 39
коп. (чотири тисячі двісті тридцять гривень 39
копійок) та викласти п.5.1. Договору в наступній
редакції: 5.1. Ціна цього Договору становить 91641
грн 55 коп. (дев'яносто одна тисяча шістсот сорок
одна гривня 55 копійок) в тому числі ПДВ - 20%-
15273 грн 59 коп. (п'ятнадцять тисяч двісті сімдесят
три гривні 59 копійок). Вартість цього Договору та
ціна за одиницю Товару може змінюватись у
випадках передбачених ст.41 Закону України "Про
публічні закупівлі" у випадках передбачених ст 651
Цивільного кодексу України а також у разі
встановлення ціни органами державної або